
Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Лего конструирование»

педагог  Косолапова Вера Леонидовна
Группы понедельник вторник среда четверг пятница
1 группа 

(дошкольники)
10.30-11.00 
11.10-11.40

2 группа 
(дошкольники)

10.00-10.30
10.40-11.10

3 группа 
(дошкольники)

10.30-11.00 
11.10-11.40

1 год обучения
(Сборная группа 1 
и 2 класс МКОУ 

ООШ №11)

12.30 - 13.10 11.40-12.20

1 год обучения
(1 класс МКОУ 

СОШ №10)

12.00-12.40

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Лего конструирование»

Педагог Прохорова Ирина Михайловна
Год обучения 

Группы
понедельник вторник среда четверг пятница

2 год обучения
(2А класс МКОУ 

СОШ №10)

11.00-11.40   

2 год обучения 
(2Б класс МКОУ 

СОШ №10)

  11.00-11.40  

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение  «Робототехника»

Педагог Прохорова Ирина Михайловна
Год обучения

группы
понедельник вторник среда четверг пятница

1 год обучения
(3   класс МКОУ 

СОШ №10)

12.40-13.20     

1 год обучения
(3  класс МКОУ 

СОШ №11)

 12.40-13.20  



Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Основы робототехники»

педагог  Титова Евгения Константиновна
Группы понедельник вторник среда четверг пятница

 
1 год обучения

14:00-14:45
14:55-15:40

14:00-14:45
14:55-15:40

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Лего-исследования»

педагог  Титова Евгения Константиновна
Группы понедельник вторник среда четверг пятница

 
1 год обучения

14:30-15:15 14:30-15:15

 
2 год обучения

15:30-16:15
16:25-17:10

 15:30-16:15
16:25-17:10

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Лего-EV-3»

Педагог  Архипов Вадим Валерьевич
Год обучения

группы
понедельник вторник среда четверг пятница

1 год обучения 17.00-17.45
18.00-18.45

16.00-16.45
17.00-17.45  

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Компьютерное зрение»

Педагог  Архипов Вадим Валерьевич
Год обучения

группы
понедельник вторник среда четверг пятница

1 год обучения 19.00-19.45
20.00-20.45

18.00-18.45
19.00-19.45

   20.00-20.45


