

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Лего конструирование»
педагог Косолапова Вера Леонидовна

Группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 группа (дошкольники)	10.30-11.00 11.10-11.40				
2 группа (дошкольники)		10.00-10.30 10.40-11.10			
3 группа (дошкольники)				10.30-11.00 11.10-11.40	
1 год обучения (Сборная группа 1 и 2 класс МКОУ ООШ №11)	12.30 - 13.10			11.40-12.20	
1 год обучения (1 класс МКОУ СОШ №10)	12.00-12.40				

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Лего конструирование»
Педагог Прохорова Ирина Михайловна

Год обучения Группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
2 год обучения (2А класс МКОУ СОШ №10)	11.00-11.40				
2 год обучения (2Б класс МКОУ СОШ №10)			11.00-11.40		

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Робототехника»
Педагог Прохорова Ирина Михайловна

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения (3 класс МКОУ СОШ №10)	12.40-13.20				
1 год обучения (3 класс МКОУ СОШ №11)				12.40-13.20	

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Основы робототехники»
педагог Титова Евгения Константиновна

Группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения		14:00-14:45 14:55-15:40		14:00-14:45 14:55-15:40	

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Лего-исследования»
педагог Титова Евгения Константиновна

Группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения	14:30-15:15		14:30-15:15		
2 год обучения	15:30-16:15 16:25-17:10		15:30-16:15 16:25-17:10		

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Лего-EV-3»
Педагог Архипов Вадим Валерьевич

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения		17.00-17.45 18.00-18.45		16.00-16.45 17.00-17.45	

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Компьютерное зрение»
Педагог Архипов Вадим Валерьевич

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения		19.00-19.45 20.00-20.45		18.00-18.45 19.00-19.45 20.00-20.45	